



جبهه خاور

تخلیه دولت شوروی

مسکو - اعلامیه اداره اطلاعات دولت شوروی ایشام می‌دهد که در یکی از مناطق جبهه باختر لنین گراد نیروی شوروی چندین بار حملات تیروی دشمن را دفع کرده و نزدیک به شصدهن نفر و سرباز آلمانی را کشته و زخمی نمودند. در جنوب باختری استالین گراد چندین تانک آلمانی که در نزدیکی مواضع ضد تانک توفیق کرده بود مورد شلیک توپخانه ما قرار گرفتند.

سه تا از آنها از کار افتادند و پنج تا هم طعمه حریق گشته کارکنان خیاره انداز راندهای لنگهان شوروی بر یک مرکز تیروی پیاده دشمن شلیک کرد و نزدیک به دویست سرباز از نیروی رومانی را نابود کردند. در ناحیه مژدوک یک دسته از تانک های آلمان وارد یک منطقه مسکون گردید اکنون سربازان سرخ که جزو لنگهان هستند در کار نابود کردن تانکهای دشمن می‌باشند.

در منطقه جبهه باختری یک دسته از سربازان ما پس از زخمی شدن شلیک آلمانیها را از یک منطقه مسکون مستحکم عقب راند و در عرض سه روز عملیات نزدیک به چهار هزار نفر سرباز آلمانی را کشت و هله زبانی تانک یا یازده توپ و شش خیاره انداز آلمانی را نابود کرده و یک طعمه حریق ساخت و همچنین یازده توپ عمده تانک و نوزده مسلسل و شصت تفنگ خود کار و آلات دیگر جنگی بدست آورد.

مسکو - خبر گزاران شوروی خبر می‌دهند که در ناحیه ناورولیک عمده ای از جنگجویان غیر نظامی شوروی عبارت فراماندهای یک واحد آلمانی را با حمله ناگهانی تصرف کردند و شش نفر دشمن را کشتند و اسناد و آلات جنگی بدست آوردند.

بهاران و آفات جنگی صنعتی رومانی

میدان حیثیت - خبر گزاران شوروی خبر می‌دهند یکی از خبر نگاران روزنامه پرواد می‌نویسد چهارده ستاینر بمب افکنهای سنگین ما از فرودگاه های خویش بیرون آمدند و بر فراز نواحی صنعتی رومانی حرکت کردند. در این پرواز مواجها پیش آمدی نشده است. این هواپیماها بدون آنکه عملا پایداری در مقابل خود به بیننداز مرز رومانی گذشتند و نتواند چنانچه قطع توپخانه شوروی دشمن بلیک برداشتن ولی این شلیک نتیجه نداشت و چند نوره افکن نیز آسمان را روشن میکرد.

آلمانیها در ناحیه (بارستی) وساتل دفاع مهمی در ایماز به هواپیماها ترتیب داده بودند سه تیر و سه هواپیما دشمن از مسافت دوری دیده میشد و این دروغی بود که هواپیماهای ما در بلندی زیاد پرواز میکردند پیش از آنکه ما بر فراز آنها دیده شود پرواز کنیم می‌تواند به ما هزار کلوله توپ شلیک کرده اند.

هواپیماهای ما با وجود سدی زری که تیروی ضد هوایی دشمن ترتیب داده بود خود را بر فراز جاهای نفت و پالایشگاه رسانیدند و آنها را خراب کردند. «پلوسی» بر اثر بیباران شدید هوا بیماهای ما طعمه حریق گشت هوا بیماهای ما بر بنارس تیز حمله بردند. روشنائی مرکز این شهر یکی خاموش گشتی بود ولی نقاط بیرونی آن مجال خاموش کردن چراغها را یافتند. هواپیماهای ما بر فراز کوهپای جنوبی شهر پرواز کردند و به سبله برداشتن کارخانه های تهیه اکسیژن و همچنین زرادخانه سربازخانه در این کوهپا واقع است.

وضع جنگ در ناحیه مزدوئ میدان جنگ - خبر گزاران شوروی خبر می‌دهند خبر نگار روزنامه ستاره سرخ چاپ شوروی می‌نویسد در روز اخیر رزم با دشمن کامل در ناحیه مزدوئ از رزم آغاز شد. هدف فریق متخاصم یک رودخانه بود. آلمانیها نیروهای کثیری چه تانک و چه پیاده نظام میدان جنگ فرستادند و در صد اقدام آن در چندین نقطه رودخانه یکبار و دو بار بیوی جنوب رهنبار کردند روز سیزدهم سپتامبر در یکی از مناطقی این جبهه تیروی دشمن تحت حمایت سخت شلیک توپخانه و خیاره انداز های

اطلاعات

آخرین جلسه در دیوان کثیر

تخلیه جریان محاکمه متهمین شهر بانی

چهار و پنج روز پیش و با آخرین جلسه محاکمه متهمین شهر بانی با حضور هیئت حاکمه داد یار دیوان کثیر، متهمین و چند تن از وکلای مدافع متهمین در ساعت ۹ و ۹ دقیقه تشکیل گردید.

حضرت علی اصغر عقیلی پور متهم بمعاوت در قتل فیروز و غزعل بیانات خود را دنبال و ضمن اظهار مطالب متفرقه و زیادی که گاهی با اظهار رئیس دادگاه و همسره حضار قطع میشد اظهار داشت که این پرونده همانم با دست بندی آقای مظفر فیروز و آقای پور رضا واقعات آن ها در دیوان کثیر و شهر بانی تشکیل گردید و الا ما بیان جا نیامدیم و بعد در آخر بیانات خود لایحه ای خطاب بدادگاه و هیئت حاکمه قرائت نمود و با تاتی زیاد قرآن را قسم داد آلمانی که باعث تشکیل این پرونده ها شده اند کثیر دهمواستد های رای عادلانه از هیئت حاکمه نوده پس از او عباس حسینی بعد عباس مجنون یازوری بر کدام آخرین دفاع خود را آغاز و ضمن عرایض مختصری علت زندانی شدن خود را بر عرض دادگاه رسانید و استدعای توجه مخصوص و عدالت را از دادگاه نمودند.

در ساعت ۱۰ و ۳۵ دقیقه ختم داد رسی محاکمه متهمین شهر بانی اعلام و هیئت حاکمه مرکب از آقای موسوی زاده رئیس و آقایان گیانی و احمدی مستشاران برای مشاوره و تهیه رای باطن مشاوره وقتنوتا موتیفیکه رای صادر نشود از آن جا متفرق نخواستند.

اعلامه زارت هوایی انگلیس

لندن - اعلامیه وزارت هوایی انگلیس چنین ایشام می‌دهد که بر شش چند دسته بمب افکنهای ما بر (ویلپلسافن) حمله بردند هنگامیکه کارکنان ما میدان جنگ را حمله کردند و در بسیاری از نقاط ناحیه و نزدیکه ما حریق های بزرگی بر پا گشته بود و تا از هواپیما های ما بایستگاه خویش باز نگشتند.

ژنرال دوگل در آفریقا

لندن - دیروز ژنرال دوگل وارد آفریقا استوایی فرانسه گردید. تلفات تیروی کانادا هنگام حمله بر دیپ

اتاقه وزارت دفاع ملی کاناداروز

سه شبه اعلامیه می بشخ زیر انتشار داد: افراد کشته و زخمی و نابود شده در تیریه کاناداهنگام حمله بر دیپ به ۳۳۰ تن رسیده است یکصد و هفتاد تن کشته شده اند از این یکصد چهل تن افسر بوده اند شصده و سی و سه تن کانادایی زخمی شده چهل و یک تن از آن افسر بوده اند ۲۵۷ تن که کشته و سرتن افسر بوده نابود گشته اند. سه تنک (السن) نسبت بکسان این کشتگان و زخمیها و نابود شدن کاناداییان همدردی نموده و ایشام داشته است کشور ما باید نهایت مباحات و ادواته باشد زیرا این سربازان در آن رزمها نهایت دلیری و شجاعت و ایزاز داشته اند و این خود دلیل بیرونی ما بزرگی میباشند.

رفتار امریکاییها با سیران ژاپنی

پیرل هاربر - سخبر گزاران انگلیس خبر می‌دهند ستاد تیروی دریایی آمریکا در اقیانوس کبیر ضمن تفسیر بدست آوردن عده ای از افراد ژاپنی طی عملیات در جزایر سلیمان چنین اعلام داشته است که موضوع مهم کسی از اسارت این دست ژاپنیها معلوم گردید آن بود که اسیران ژاپنی انتظار داشتند همگی کشته شوند ولی چون با آنها ازوری نهایت انسان دوستی رفتار شد و از لحاظ بهداشت توپخانه ای از آن شان شد و ملاحظه کردند که لباسهای از طرف امریکاییان بانان داده میشود در شرفک ما نماندند و اظهار تمایل نمودند که مرکز جزایر بازنگردد امیداست رویه که مانست با سیرانسان پیش میگیریم با اطلاع ژاپنیها برسد و آنان نیز همان روش را نسبت با سیرانی که میگیرند رعایت کنند این اسیران ببارت از ملوانان تفنگداران و دستهای بیگاری هستند که مشغول ساختن فرودگاه بوده اند.

لنیه در ۲۴ ساعت اخیر

بقیه از صفحه اول

شده اند و آلمانیها خود اعتراض دارند که شماره استقامتانی که تیروی دشمن در مقابل آلمانیها ایجاد میکنند روز بروز بیشتر میشود لذا سربازان ستگنی آلمانیها را از یک یک این دو ها و استقامت بیرون راندند.

در مسکو عموما عقیده دارند که یا حمله آلمانا جابراتر تلفات بسیار سنگین خود را دنبال و ضمن اظهار مطالب متفرقه و زیادی که گاهی با اظهار رئیس دادگاه و همسره حضار قطع میشد اظهار داشت که این پرونده همانم با دست بندی آقای مظفر فیروز و آقای پور رضا واقعات آن ها در دیوان کثیر و شهر بانی تشکیل گردید و الا ما بیان جا نیامدیم و بعد در آخر بیانات خود لایحه ای خطاب بدادگاه و هیئت حاکمه قرائت نمود و با تاتی زیاد قرآن را قسم داد آلمانی که باعث تشکیل این پرونده ها شده اند کثیر دهمواستد های رای عادلانه از هیئت حاکمه نوده پس از او عباس حسینی بعد عباس مجنون یازوری بر کدام آخرین دفاع خود را آغاز و ضمن عرایض مختصری علت زندانی شدن خود را بر عرض دادگاه رسانید و استدعای توجه مخصوص و عدالت را از دادگاه نمودند.

جبهه قفقاز

تیروی آلمانیها در ناحیه (مزدوک) که از رود ترک عبور کرده بودند دیروز و پیشرفت جدیدی نموده و بنزدیکی لایحه ای خطاب بدادگاه و هیئت حاکمه قرائت نمود و با تاتی زیاد قرآن را قسم داد آلمانی که باعث تشکیل این پرونده ها شده اند کثیر دهمواستد های رای عادلانه از هیئت حاکمه نوده پس از او عباس حسینی بعد عباس مجنون یازوری بر کدام آخرین دفاع خود را آغاز و ضمن عرایض مختصری علت زندانی شدن خود را بر عرض دادگاه رسانید و استدعای توجه مخصوص و عدالت را از دادگاه نمودند.

در این ناحیه ساخته که عبور تیروی آلمان را از این مناطق فوق العاده دشوار می نماید. رادیو قاهره نیز خبر می‌دهد که آلمانیها هر چه تو استند تانک از رود ترک عبور داده اند و روسها بر آن کجی در منطقه مزدوک عقب نشینی کرده اند.

لیکن خبر دیگری میگوید که در روسا آلمانیها از دو موضع مسکونی که در مقابل کانهای غلط کروزی قرار دارند بیرون رانند.

اما در نواحی کرانه های دریای سیاه آلمانیها باز هم کوشش نموده اند که بطرف بندرترواس واقع در جنوب نورو سیلک به پیشرفت خود ادامه دهند لیکن بنظور خود منصرف حاصل نکرده اند. و روان شوروی در دریای سیاه بیوسته فعالیت خود را بر طبق تیروی های آلمان ادامه میدهند.

جبهه های دیگر

در جبهه جنوب و در جزایر چنگهای محلی دیروز ادامه داشته و روسها حملات تیرویهای میجرستانی را که حملات شدیدی نموده بودند دفع کرده اند.

در جزایر نرال و ژوفخ پیشرفت های جدیدی کرده است و تیرویهای شوروی به حملات خود در این جبهه ادامه میدهند. و چندین دهکده را از آلمانیها پس گرفته اند.

جبهه العلمین

فعالیت گشتیها و توپخانه طرفین در این جبهه و مخصوصا در قسمت های شمال و مرکز دیروز ادامه داشته است. هواپیماهای متفقین و امریکایی بن غازی - طبرق - سیدی حنیس - شبه سلوم و جزیره کرت را بیباران نموده اند و در آنها جزیره کرت یک کشتی دشمن بسختی آسیب دیده و آتش گرفته است.

خاور دور

رادیوهای لندن و بیروت امروز باسداد اظهار داشتند که ژاپنیها فعالیت خود در جزایر سلیمان بر طبق تیرویهای امریکایی که در این جزایر پیاده شده بودند افزوده است.

ژاپنیها سعی دارند کوادال کانال را پس گیرند و در جزایر حمله مهمی بر این منطقه نمودند لیکن پیشرفت ناشی نشده است.

ژاپنیها در طی پنج روز بر فراز این منطقه ۲۱ هواپیما از دست دادند. لیکن توانستند تیرویهای جدیدی در یکی از نواحی آن که در دست تیرویهای امریکایی است به حمله پیاده کنند امریکاییها هم مقاومت شدیدی در مقابل ژاپنیها ابراز میدارند. علاوه بر این که آنها تیروی ژاپن کوشش کردند فرودگاه آجوازا تصرف کنند ولی حملات آنها از اطراف امریکاییها دفع شد. ژاپنیها بیوسته فشار خود را در این منطقه ادامه می دهند. رادیو بیروت میگوید که امریکاییها در ظرف روزی پنج کشتی ناوشکن ژاپنی را غرق کرده اند. در چین تیرویهای چینی حمله های متقابل تیرویهای این را دفع نموده اند. دیروز در جلسه شورای عالی عالی اقیانوس کبیر که طولانیترین جلسه است و در واشنگتن منعقد شده و انواع جن و هندوستان وارد پروسی قرار گرفته شده است.

توضیحات آقای دادستان در برابر مدافعان و کلا

۱- آقای طه راجع به پرونده رضای رفیق چنین مدافعه کرده اند. رضای رفیق کسی نبود که بخار بدون اطلاع و امر بتواند او را بازداشت نماید مشارالیه از کمترین شام سابق بود تا چندین دفعه مورد لطف و چندی بعد مورد بی لطفی و قهر واقع شده اند.

۲- خود رضای رفیق گفته است مختار با او متادی داشته است ۳- رضای رفیق اظهار داشته که او را کشته تلفون من در دسترس نبود که بتواند تله فون را برادرانه و قوی تلفون در دسترس نبود چطور مختار کس فرستاده نره تلفون او را در داشته چرا مجلس بدون دلیل از او سلب مصوبت کرده.

مدافعات فوق هیچکدام دفاع مسئولیت از مختار نیست زیرا با ادله که در پرونده امر و کثیر خواست موجود است مسلم است مختار به رضای رفیق احساس کرده است سابق پس رضای رفیق بی لطف است در مقام پرونده سازی برای او برآمده باین ترتیب که بوسیله مدیر تلفون خانه شماره تلفون او را کنترل کرده باین امید که کسی را منزل رضای رفیق نفرستد تا از آنجا بیکی از سفارتهای تلفون کند بدینوسیله است درضا صورت دردستگاه کنترل نمکس می‌شود که از خانه قائم مقام با سفارت صحبت شده.

ولی چون آقای رفیق این مورد را پیش نبرد و تلفون خود را خارج از دسترس خارجی قرار داده اند بر خلاف واقع گزارش دهد که از طرف سفارت انگلیس با تلفون منزل رضای رفیق و همچنین از منزل رضای رفیق با سفارت صحبت شده بود تلفون در موقع تحقیقات صراحتا اعتراف کرده است که گزارش او «خلاف واقع است» بوریس از اینکه چنین گزارش می‌دهد آقای مختار تکلفانی باین من و بنده در متعصمی می نماید (بر علیه رضای رفیق مدارک دلال سیاسی و غیر سیاسی بدست آمده که سلب مصوبت و بازداشت او را ایجاب میکنند استماعی صدور دستور نموده.

در نتیجه این تکلفات بر خلاف حقیقت امر شده است از مشارالیه سلب مصوبت نموده و او را بازداشت نمایند و بلا فاصله سلب مصوبت و بازداشت شده بنا بر این موجب بازداشت رضای رفیق مختار بوده است علاوه اقوام و بستگان او را هم بدون هیچ دستور موافقتی بازداشت کرده و سباحت است که شاه سابق در آن موقع با رضای رفیق بی لطف بوده ولی برای تنبیه و ادب او سلب نموده است.

مختار از لحاظ جاه طلبی برای استرضای خاطر شاه بر علیه مشارالیه پرونده سازی کرده و وسیله بدست شادمانه در شخص بر تقصیر و اقوام او را بازداشت نموده است. شهربانی سازمانی است که امنیت فردی اجناسی جامعه را عهده دار است همیشه باید برین حقیقت و عدالت باشد نه اینکه خودباعت سلب امنیت و آلت اجرای غیرقانونی مقامات ما فوق شدت و بی ادبانه تلقی و امر ساز داشت خود گفته است که مختار با او غرض ندارد.

۲- آقای طه راجع به پرونده رضای رفیق چنین مدافعه کرده اند. رضای رفیق کسی نبود که بخار بدون اطلاع و امر بتواند او را بازداشت نماید مشارالیه از کمترین شام سابق بود تا چندین دفعه مورد لطف و چندی بعد مورد بی لطفی و قهر واقع شده اند.

۲- خود رضای رفیق گفته است مختار با او متادی داشته است ۳- رضای رفیق اظهار داشته که او را کشته تلفون من در دسترس نبود که بتواند تله فون را برادرانه و قوی تلفون در دسترس نبود چطور مختار کس فرستاده نره تلفون او را در داشته چرا مجلس بدون دلیل از او سلب مصوبت کرده.

مدافعات فوق هیچکدام دفاع مسئولیت از مختار نیست زیرا با ادله که در پرونده امر و کثیر خواست موجود است مسلم است مختار به رضای رفیق احساس کرده است سابق پس رضای رفیق بی لطف است در مقام پرونده سازی برای او برآمده باین ترتیب که بوسیله مدیر تلفون خانه شماره تلفون او را کنترل کرده باین امید که کسی را منزل رضای رفیق نفرستد تا از آنجا بیکی از سفارتهای تلفون کند بدینوسیله است درضا صورت دردستگاه کنترل نمکس می‌شود که از خانه قائم مقام با سفارت صحبت شده.

ولی چون آقای رفیق این مورد را پیش نبرد و تلفون خود را خارج از دسترس خارجی قرار داده اند بر خلاف واقع گزارش دهد که از طرف سفارت انگلیس با تلفون منزل رضای رفیق و همچنین از منزل رضای رفیق با سفارت صحبت شده بود تلفون در موقع تحقیقات صراحتا اعتراف کرده است که گزارش او «خلاف واقع است» بوریس از اینکه چنین گزارش می‌دهد آقای مختار تکلفانی باین من و بنده در متعصمی می نماید (بر علیه رضای رفیق مدارک دلال سیاسی و غیر سیاسی بدست آمده که سلب مصوبت و بازداشت او را ایجاب میکنند استماعی صدور دستور نموده. در نتیجه این تکلفات بر خلاف حقیقت امر شده است از مشارالیه سلب مصوبت نموده و او را بازداشت نمایند و بلا فاصله سلب مصوبت و بازداشت شده بنا بر این موجب بازداشت رضای رفیق مختار بوده است علاوه اقوام و بستگان او را هم بدون هیچ دستور موافقتی بازداشت کرده و سباحت است که شاه سابق در آن موقع با رضای رفیق بی لطف بوده ولی برای تنبیه و ادب او سلب نموده است. مختار از لحاظ جاه طلبی برای استرضای خاطر شاه بر علیه مشارالیه پرونده سازی کرده و وسیله بدست شادمانه در شخص بر تقصیر و اقوام او را بازداشت نموده است. شهربانی سازمانی است که امنیت فردی اجناسی جامعه را عهده دار است همیشه باید برین حقیقت و عدالت باشد نه اینکه خودباعت سلب امنیت و آلت اجرای غیرقانونی مقامات ما فوق شدت و بی ادبانه تلقی و امر ساز داشت خود گفته است که مختار با او غرض ندارد.

۲- آقای طه راجع به پرونده رضای رفیق چنین مدافعه کرده اند. رضای رفیق کسی نبود که بخار بدون اطلاع و امر بتواند او را بازداشت نماید مشارالیه از کمترین شام سابق بود تا چندین دفعه مورد لطف و چندی بعد مورد بی لطفی و قهر واقع شده اند.

بین آمریکا و روسی

کردل هل وزیر خارجه آمریکا دیروز هانریه سفیر گیرویشی را نزد خود پذیرفت و او اظهار داشت که اقدام دولت ویشی برای ایزام کارگران در فرانسه از آن کم بدشمن بنفین میباشند و به تاهداتی که دولت ویشی موجب قوانین بین المللی می‌دهد گرفته و فقی تمهید آهریکا

رادیو لندن میگوید تیروهای انگلیسی در داخله جزیر، مادا کاسکار بنقطه رسیده اند که مسافت ۲۰۰ کیلو متر از اینجاست این جزیره یعنی شهر (ناناناریو) دور است و این پیشرفت پیوسته ادامه دارد.

رادیو لندن میگوید اقدام تیروهای فرانسوی بخراب نمودن پلهای عرض راه در پیشرفت تیروهای انگلیسی کنونی ایجاد می نماید لیکن دستهای مهندس تیروهای انگلیسی فوراً بلها را ساخته و او را برای پیشرفت تیروهای انگلیسی آماده میکنند. صبح زدن در این جزیره معادنی است و حتی در خلیج (ماجونگا) هم مردم بکارهای عادی خود مشغول هستند.

رسانه اعلام شده که از دیشب از ساعت ۲۱ تا ۵ صبح در شهر (ناناناریو) مقررات ترابری، بورا و اجازت ندارد شده است. رادیو لندن خبر می دهد دیروز چهار مرتبه در جزیره مالت آژیه معور عده کمی از اهالی کشت و زخمی شده و خسارات خیلی کم بوده است. چهارمین حمله هواپیماهاکی به از غروب انجام گرفته.

آخرین دفاع رکن الدین مختار

بته از صفحه سوم

برخلاف مقررات ثابت ششماه گرفته بود مشغول کار شد. و بطوری مشارالیه تظاهراتی مینمود که همه او را می شناختند که از کارکنان شهر باستانی است و نیز همه میدانند که در مدت کمی برای اینکه بناویں مختلفه اسباب زحمت مهاجرین یا بضاعت را فراهم میکرد و از آنها برای خود و آزادی پولی گرفت کرد دارای سرمایه زیادی شد که پیشینه مشارالیه در شهر باستانی موجود است بعد از آنکه بنده بکفالت شهر باستانی منسوب شدم به (ایران دوست) دروغی گنتم دیگر احتیاجی بوجود آور نیست بریس اداره سیاسی هم گفت بلو بگویند مواظب باشد تغلف و تعطیل نکند. ضمنا چون بدستور آیرم عده می از مهاجرین وغیرمهاجر یا تمام سیاسی زندانی بودند و پیرونده آنها بدادگاه های مربوطه احاله نشد بود پس از کسب اجازه حسب الامر احاله شد. دو یا سه نفر از متهمین مزبور که پرونده آنها پیدادستانی ارتش ارسال شده بود دست به (انائیکف) اظهاراتی کرده بودند که بابت پیگیری بر سر رسیده بود که آنها از کشور ایران اخراج شوند و (انائیکف) هم بداخله کشور تبعید شود و موقوفه مراتب مستقیم وزارت چنگ از شرفرض میگذرد مقرر میگردد انائیکف هم از کشور ایران اخراج شود.

پس از وصول ابلاغ کتبی بنده بکلیل اداره سیاسی دستور دادم مفاد ابلاغ مزبور را فوراً اجرا نمایند. اداره سیاسی هم به (ایراندوست) دروغی اظهار می کند و وسائل حرکت خود را فراهم کرده و روز حرکت را از تهران اطلاع دهم (انائیکف) پس از این اظهارات مفقود میشود و مشارالیه بیستی (آ) عرضه تلگرافی بدفتر معضوس شاهنشاهی قدیم و استدعا میکند که مقرر گردد کذر نامه ایران داده شود. در نتیجه از دفتر محضوس شاهنشاهی شهر باستانی کتبا ابلاغ صادر گردید که (گنر) نامه باین قبیل اشخاصی نباید داده شود و اقدام شهر باستانی صحیح بوده است و این مدارک در پرونده اداری موجود می باشد.

چون مفقود شدن (انائیکف) لازم بود برش برسد و بطوریکه ضمن بازجویی توضیح داده ام جریان برش رسیدن بالاخره «آنا» بازداشت و به ارک تبعید گردید زیرا مشارالیه با اینکه طبق نامه های (انائیکف) شوهر او که معلوم شده بود از کشور ایران خارج شده است حاضر نشد نزد شوهر خود برود و ضمنا هم معلوم شد (انائیکف) دیویوت است پس از مکاتبات زیاد با وزارت امور خارجه متفق گردید (ایراندوست) دروغی در بیروت شروع به حلیات سیاسی نموده و شهر باستانی آتیا اورادستگور و زندانی نموده است و عکس مشارالیه با لباس امرامه معضوس زندانیان و با شکار زندانیان (زندان بیروت) از وزارت خارجه شهر باستانی ارسال گردید که در برورنده اداری او موجود است

این مادام (انائیکف) و (یا بانو) ایراندوست که خود را در حضور دادگاه محترم خیلی معصوم و ستم دیده جلوه داده و شوهر خود را بیگناه معرفی نمود برای اینکه از ایران خارج نشود و ناشوئی را با (انائیکف) کتبا متکسر و اظهار داشته که بطور غیر مشروع (انائیکف) زندگانی میکرده است.

بنده لازم نهدانم پیش از این وقت دادگاه محترم را درناوشو معوض گرفته باشم میقدر عرض میکنم که اگر بنا بگفته آقای دادستان و وکیل (آ) و خود مشارالیه با (انائیکف) غرضی داشته ام یا منظور آقای سرتیب قریب را نجا داده ام تصور نمیکنم رئیس شهر باستانی بیروت که قطعا بکنفرانسوی است یا (انائیکف) شوهر این خ نام غرض ورزی کرده و اورا زندانی نموده است. و از قرار معلوم تبخمال هم زندانیست. زیرا اگر مرخص شده بود در این دادگاه محترم مثل (آنا) بر علیه بنده اظهاراتی میکرد. اگر به برورنده اداری این دو نفر رجوع شود وضیعت آنها بهتر روشن خواهد بود ولی متأسفانه آقای دادستان در ادعاهای بنده که ادعای خلیات نسائی ممکن است بنده را وادار کرده باشد که مزاحم شوهر و خود (آنا) بشوم این هم از فرضیات و حسن پدین

بیست و پنجم شهریور ماه

باتکه مقدار زیادی از بلیطهای بخت آزمای بانک حمایت مادران بفروش نرفته مدتی بنگاه برای حفظ وجهه خود معصوم بود روز بیست و پنجم شهریور ماه اقدام بقرعه کشی ساید و بهمین نظر هم بنام داملین و فروشدگان خود در خارج از مرکز کتبا و بوسیله اعلان در جراید اختار نمود تا روز با نهم شهریور ماه بلیطهای فروش نرفته را کسیون بخت آزمای ارسال و حساب خود را بفرستند و لسی متأسفانه بواسطه اشکالات و اسباب حمل و نقل و عدم موفقت عاملین و ناسدگان در رساندن وجوه جمع آوری شده و بلیطهای فروش نرفته ناچار مختصر تبدیلی که قطعا بیش از چهل روز نخواهد بود قائل و پس از کاردن پارتنی که روز جمعه سوم مهر خاتمه خواهد یافت تاریخ کشش قطعی جواز باطلاع عموم خواهد رسید.

۲۵۴۳-آ

آگهی

از صاحبان سهام شرکت سهامی کنترای کرمانشاه در ساعت هفت و نیم بعد از ظهر روز سه شنبه هفتم مهرماه ۱۳۲۱ برای تشکیل مجمع همگانی سالیانه دعوت میشود که خود یا نماینده ثابت الکواله ایشان در مرکز اطاق بازرگانی کرمانشاه و راه در (خیابان سپه) حضور بهم رسانید شرکت در مذاکرات بر مابند دستور جلسه

۱- تقدیم ترانامه و گزارش عملیات هیئت مدیره و بازرسان بر تصویب تقسیم سود ویژه.

۲- انتخاب پنج نفر عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال ۱۳۲۱ و ۱۳۲۲

۳- انتخاب دو نفر بازرس برای مدت یکسال ۱۳۲۱

۴- تعیین بودجه سال محاسباتی ۱۳۲۱ در حدود احتیاجات

۵- شور در امور جاری و عادی شرکت.

۲۵۳۸-آ

آگهی مناقصه شماره ۳۸

وزارت پست و تلگراف و تلفن مقداری برچسب برنجی برای ادارات پست و تلگراف شهرستانها طبق نمونه بنامه خریداری مینماید. داوطلبان بخواهند تیه اداره کاربردازی مراجعه و پس از رؤیت نمونه آخرین بهای پیشنهادی خود را در پاکت سر بسته منبهر با ذکر این جمله در روی پاکت (راجع بنامه شماره ۳۸) بدایره دفتر این اداره تسلیم نموده و قبل از دادن پیشنهاد مبلغ یک هزار ریال (۱۰۰۰ ریال) وجه نقد بعنوان سپرده بصندوق اداره کاربردازی بردانگه شماره قیش را در متن پیشنهاد خود قید نمایند.

پیشنهادهای تا آخر وقت روز چهارشنبه اول مهر ماه قبول و در روز پنجشنبه دوم مهر ماه ۱۳۲۱ ساعت (۹) صبح در دبیره تیه این اداره باز و خواننده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در انجمن مناقصه آزاد و وزارت پست و تلگراف و تلفن در رد و قبول پیشنهادات مختار است. شماره ۷۶۹۲۸۱

۲۵۲۸-آ

رئیس اداره کاربردازی وزارت پست و تلگراف و تلفن حسن علوی

مفقود شده

سند مالکیت شماره ۶۷۸ راجع بپش دانگ هشت بساب دکاکین و هبارات فوقانی و تحتانی واقع در میدان چهار راه حسن آباد متعلق باین جانبه والیه ریاضی مفقود شده چنانچه برای معامله بدفتر رسی بیرند از آقایان روماء دفاتر تنائی شود سند نامبرده را ضبط و بداره ثبت کل و این جانب اطلاع بدهند. والیه ریاضی ساکن خیابان فروردین خانه شماره ۱۶۶

۲۴۹۸-آ

۳-۳

آگهی حراج

بواسطه مسافرت فوری تمامی اشیاء خانگی خیلی لوکس از قبیل رادیو اسباب نقره و ظروف و فرشهای ممتاز و سایر اسباب خانگی از هر قبیل در روز پنجشنبه ۲۶ شهریور از ساعت ۳ بعد از ظهر الی ۶ بعد از ظهر و روز جمعه ۲۷ ساعت ۸ صبح الی ۱۲ و از سه بعد از ظهر الی ۶ در منزل شخصی واقع در خیابان سوم اسفند کوچه مریشخانه دست راست بن بست ستوری شماره ۲۶ حراج میشود

۲۵۳۰-آ

آگهی مناقصه

اداره حسابداری وزارت بهداری ۴۸ قلم لوازم فنی و غیر فنی مورد نیاز خود را بنامه خریداری نماید فروشدگان می توانند قبلا بدایره کاربردازی مراجعه نموده پس استحضار از نوع و مشخصات آن مبلغ ۱۰۰۰ ریال بعنوان سپرده تحویل صندوق اداره نموده شماره قیش را در پیشنهاد خود ذکر نمایند. پیشنهاد ها بایستی تا آخر وقت اداری روز یکشنبه ۱۲ مهر ماه جاری بدفتر اداره حسابداری تسلیم و رسید دریافت شود. پیشنهاد های رسیده روز دو شنبه ۱۳ مهر ماه ساعت ۹ صبح در کسیون مربوطه بساز و خواننده میشود. به پیشنهاد هائی که سپرده نداشته و یا مگول بشرایط خاصی شده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان آزاد و وزارت بهداری در رد و قبول مختار است شماره ۱۷۶۲۲ ۲۵۳۱-آ

رئیس اداره حسابداری وزارت بهداری - دولتشاهی

کنسرت لهستانی با شرکت پیانیست های مشهور

آقایان کاپوسینسکی و پارتنی وارکستر ریاست مسیو وارس در باشگاه افسران

ساعت ۴۰ روز پنجشنبه ۲۶ شهریور ۱۳۲۱

برای بلیط بیاشگاه افسران مراجعه شود

۲۵۳۳-آ

۲-۲

آگهی مناقصه

ژاندارمری کل کشور تعدادی نشان (کوکاره) افراد ژاندارم را برای نمونه موجوده بنامه خریداری نماید داوطلبان می توانند قبلا به کسیون خرید ژاندارمری مراجعه و با ملاحظه نمونه مزبور برداشت (۵۰۰) ریال سپرده بحساب ۲۰۳۱ بانک سپه قیش رسید آن را بیوست پیشنهاد خود تا روزاول مهر ماه ۱۳۲۱ در دفتر سرورشته داری ارتش تسلیم و رسید اخذ نمایند پیشنهادت رسیده روز دوم مهر ساعت (۹) صبح بازخواننده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک مختار است شماره ۳۸۳۴۴

۲۵۰۸-آ

۲-۲ اداره سرورشته داری ژاندارمری کل کشور

آگهی مناقصه

ژاندارمری کل کشور مقداری نیک و همیز و سیب زمینی و بیازمورد نیاز را بنامه خریداری مینماید داوطلبان میتوانند با ارائه نمونه و برداشت پانصد ریال سپرده بحساب شماره ۲۰۳۱ بانک سپه قیش رسید آن را بیوست پیشنهاد خود تا روز ۲۸ شهریور ماه ۱۳۲۱ بدفتر سرورشته داری تسلیم و رسید اخذ نمایند پیشنهادها همانروز ساعت (۹) صبح در کسیون خرید ژاندارمری باز و خواننده خواهد شد حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه آزاد و اداره در رد یا قبول هر یک مختار است. اداره سرورشته داری ژاندارمری کل کشور شماره ۳۸۳۴۴ ۲۵۴۷-آ

۲-۱

آگهی

سه ورقه چک بانک سپه مرکز بشماره های ۱۰۵۸۶۶، ۱۰۵۸۶۷ و ۱۰۵۸۶۸ از سری ت حساب جاری شماره ۱۷۷۶ بدون شرح و ذکر مبلغ بامعنی آقای رومان عیسی اف مفقود گردیده لذا بدین وسیله آگهی میدهم که چکهای مزبور از درجه اعتبار ساقط است

رمان عیسی اف

۲۵۰۰-آ

مطب دکتر مقارن

دبلمه از دانشگاه پاریس (متخصص بیماریهای زنان و مامائی) انتقال یافت بخیبان شاه نزدیک سه راه شاه تلفن ۷۱-۵۲

۲۴۲۲-آ

۳-۳

مجلس مشاوره طبی

باحضور آقایان دکتر لسان شمس - دکتر محمد علاه - دکتر حمید آهی - دکتر رفیع امین - دکتر یونس افروخته همه هفته روزهای شنبه سه ساعت بعد از ظهر در مطب آقای دکتر امین (چهار راه سیدعلی خیابان کاشف السلطنه تلفن ۵۷۵) دائر است برای تعیین رقت قبلا بآشنائی نامبرده مراجعه نمایند.

۴-۴

۱۹۶۸-آ

حراج حراج حراج

از تاریخ ۲۶ الی شنبه ۲۸ شهریور از ساعت ۶ عصر الی ۹ عصر در پاساژ مستقیم مقابل درب جنوبی سفارت انگلیس مقدار زیادی اساس خانگی و فرشهای اعلی و همه نوع چرخ خیاطی دستی و پائی و ماشین چاپ سنگی و دوچرخه و موتوسیکلت و غیره حراج میشود

۲۵۴۸-آ

آگهی

وزارت کشاورزی برای کلاس تیه دانشکده دام پزشکی عمده داوطلب شرایط باین میبذرد:

۱- داشتن گواهینامه رسمی پنجساله دوره دبیرستان

۲- داشتن گواهینامه تندرستی از پزشک وزارت کشاورزی

۳- گواهینامه حسن اخلاق از دبیرستانی که مشغول تحصیل بوده است

۴- در صورت مشمولیت دارا بودن برک معافی تحصیلی یا برک خاتمه خدمت زیر پرچم

قبول شدگان مکاتبه واجه شرایط بالا باشند ماهیانه ۲۵۰ ریال بعنوان کمک هزینه تحصیلی پرداخت میشود و پس از یکسال در صورت قبول شدن در امتحانات بکلاس اول دانشکده بدبیره میشوند.

داوطلبان می توانند همه روزه تا اول مهر ماه جاری از ساعت ۷ صبح تا ۱۱ و نیم صبح در بایخت بدفتر دانشکده دام پزشکی واقع در انتهای خیابان کادر شهرستان با بدارت کشاورزی مراجعه و مدارکشان را تسلیم و نام خود را ثبت نمایند شماره ۱۵۹۴۷۲۱۲۶۶ وزارت کشاورزی

۲۳۹۱-آ

۳-۳

آگهی

وزارت کشاورزی برای دانشکده دام پزشکی عمده داوطلب با شرایط باین میبذرد:

۱- داشتن گواهینامه رسمی دوره دوم متوسطه علمی

۲- داشتن گواهی تندرستی از پزشک وزارت کشاورزی

۳- گواهی حسن اخلاق از دبیرستانی که تحصیل مینموده اند.

۴- در صورت مشمول بودن ارائه برک معافی تحصیلی یا برک خاتمه خدمت زیر پرچم

قبول شدگان ماهیانه ۳۰۰ ریال بعنوان کمک هزینه تحصیلی پرداخت میشود. و پس از خاتمه تحصیلات و گذراندن پایان نامه با حقوق ۱۸۴۰ ریال (رتبه یک پزشکی) در وزارت کشاورزی استخدام خواهند شد داوطلبان می توانند همه روزه تا اول مهر ماه جاری در تهران بدفتر دانشکده دام پزشکی واقع در انتهای خیابان کاخ و در شهرستان با بدارت کشاورزی مراجعه و مدارکشان را تسلیم و نام خود را ثبت نمایند. شماره ۱۵۹۴۸۲۱۲۶۶ وزارت کشاورزی

۲۳۹۲-آ

۳-۳

آگهی مزایده میوس

دایره سرورشته داری لشکر ۲ مرکز سوس حاصله از گندم را بطور پیشنهاد دهندگان پیشنهاد خود را در پاکت سر بسته و مهور که روی آن نوشته باشد راجع بزایده میوس بدفتر سرورشته داری لشکر ۲ واقع در جنوب عشرت آباد تحویل وضنا مبلغ ۵۰۰ ریال بعنوان سپرده بصندوق خزانه داری لشکر واقع در همان محل تسلیم نمایند که در صورت اصابت مزایده خود داری از معامله مبلغ منظور بسود ارتش برداشت شود پیشنهادت رسیده دو ساعت ۹ صبح روز یکشنبه ۲۱ و ۲۲ در حضور پیشنهاد دهندگان باز و خواننده خواهد شد.

سرورشته داری لشکر ۲

شماره ۱۲۳۴۳۱۳۷۵۷

۲۵۰۲-آ

۳-۲

بهای اشتراک

۱۲ ماهه ۷۵ ماهه ۳ ماهه تهران ۱۴۰ ریال شهرستان ۱۵۰ ریال خارج ۲۴۰ ریال

بهای آگهی ها سفری ۸ ریال

صاحب امتیاز و مدیره شول عباس مسودی

عنوان تلگراف: تهران اطلاعات

جای اداره خیابان خیام

تلفن اداره: ۶۲۴-۴۶۲۴-۵۱۹

منازل مدیر ۴۷۳۴

شرکت سهامی چاپ

برنامه تماشای خانه هنر

از امروز تا ۲ مهر ۱۳۲۱ (عاشق گنج) شاهکار مولیر

۲۵۴۲-آ

۲-۱

آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۲۲۲۲۲۲۲۱ که بیوست صورت جلسه مورخه ۲۱۶۲۱۶۲۱۶۲۱ از طرف شرکت مشروب سازی ایران رسیده مبلغ سیصد هزار ریال بر سر مایه شرکت اضافه گردیده و سرمایه فعلی آن ششصد هزار ریال می باشد

تهران مورخه ۲۴ شهریور ماه ۱۳۲۱

دایره ثبت شرکتها

۲۵۲۹-آ

وار حلیت

مدال شانزا از شرکت خواربار تهران خیابان بوذرجمهری جنب معکه دکتر شیخ الاسلام خریداری فرمایید.

۲۳۹۵-آ

۴-۲

مؤخرین رضای

استاد بیماریزایی بنز و روان و کارشناس رسمی وزارت دادگستری مطب خود را در خیابان شیخ (سیدی) روبروی کرمانه ایران دایر نموده و در صورت لزوم بپیمان ارتحت نظر خویش بستری مینماید

۲۵۲۷-آ

۲-۱

بذیرائی ۴ تا عصر تلفن ۷۴۷۷

بو اسیر

بدون عمل جراحی درمان بندیراست

دکتر دانشگر خیابان پیر و پروی اداره کل بست

۲۵۳۹-آ

۵-۱

آگهی

شبه جلات و آیین نامه محافی شریات نظامی را برای مدت یکسال بطور مناقصه و اگدا می نمایند شرکت کنندگان پیشنهادات خود را تا تعیین آخرین اجرت تا روز ۳۱ شهریور ماه جاری بشبه نامبرده واقع در صارت وزارت جنگ تسلیم و همانروز برای بستن قرارداد حاضر شوند. شماره ۱۱۸۲۷۳۵

شبه جلات و آیین نامه

۲۵۴۰-آ

۳-۱

ورود و خروج قطار های مسافری (فر ۱۵) پنجشنبه

حرکت قطار اهواز ساعت ۸ صبح حرکت قطار شاهرود ساعت ۸ صبح ورود قطار بندر شام ساعت ۸ و ۵ دقیقه سد از ظهر

ورود قطار اهواز ساعت ۷ و ۳۲ دقیقه سد از ظهر

ورود قطار زنجان - ساعت ۵ دقیقه بعد از ظهر

بستهائی که پنجشنبه (فر ۱۵) حرکت میکنند

رشت - اصفهان - همدان - مشهد - ری - شیراز - کن - دماوند - تهریز - ست های خارجه

برنامه سینماها

البرز - مقصر ناطق فرانسه

ایران - فیلم فرار ناطق انگلیسی

دیده بان - فیلم چهاربسر

جهان - انسان وحش ناطق فرانسه

نور - مسافرن خوشحال - روسلان و لودمیلاد

همای - فیلم جاسوسی درهولی

ری - زن پرشک و بز شکیار

تهران - زیر دریائی ناطق روسی

میهن - فیلم رنگی بزرگوار ناطق انگلیسی

تماشاخانه هنر - عاشق کبک

تماشاخانه تهران - عاشق غریب بزبان ترکی